

# Creturner Group nått uppgörelse med hårdvarutillverkare

## Creturners digitala gren har nått en förlikning med en hårdvarutillverkare som byter ut maskinparken till senaste generation

Creturners HPC (High Performance Computing) har under våren påverkats av att den moderna maskinparken dragits med hårdvaruproblem. Kortfattat kan beskrivas att prestandan påverkats på ett menligt sätt när olika workloads skall avslutas och startas upp igen. Efter en dialog som varit omfattande har en uppgörelse nåtts som innebär att bolaget byter ut sin maskinpark till senaste generation. Detta innebär slutligen en betydande prestandaförbättring och utökad livslängd. Dialogen har varit intensiv och tätt även involverat de brittiska samarbetspartners som nu kommer gemensamt säkerställa att funktion erhålls. Uppgraderingen kommer genomföras under sommaren.

### Kontaktuppgifter

För ytterligare information vänligen kontakta:

Daniel Moström, COB +46-70-744 69 01 [daniel.mostrom@creturner.com](mailto:daniel.mostrom@creturner.com)

Adress: Taptogatan 6, 115 27 STOCKHOLM, Sverige

[www.creturner.com](http://www.creturner.com)

Creturner Group AB (publ) org: 559152-3013

### Om Creturner Group

Creturner Group AB är en koncern med två verksamhetsområden inom miljöteknik.

Den digitala delen är en teknisk beräkningsverksamhet som expanderar för att stärka den långsiktiga potentialen och skapa en närvaro på den snabbt växande marknaden för beräkningskapacitet. Bolaget har egna anläggningar i Sverige med egen energitillverkning för att minska råvarukostnaden och miljöpåverkan.

Den miljötekniska delen erbjuder företagskunder en effektiv och permanent metod för att klimatkompensera sina verksamheter. Metoden bygger på CDR (Carbon Dioxide removal) vilket innebär att man omvandlar restbiomassa till grundämnet kol och deponerar detta för att minska mängden CO<sub>2</sub> i atmosfären. Företagskunder till Creturner kan sedan köpa klimatkompensation på samma vis som man traditionellt klimatkompenserar genom exempelvis plantering av träd. Till skillnad från trädplantering är Creturners metod omedelbar, permanent och tydligt mätbar

### Bifogade filer

[Creturner Group nått uppgörelse med hårdvarutillverkare](#)